



חבר המתרגמים



הקלטה ותמלול
www.hever.co.il
protocol@hever.co.il

הקלטות דיונים ושיבות



הקלטה ותמלול



פענוח קלטות חשאיות



תמלול



תרגום מסמכים



תרגום סימולטני



תרגום עוקב

תל-אביב

רח' בן יהודה 1
טל: 03-5190777
פקס: 03-5169020

ירושלים

רח' בן יהודה 34
טל: 02-6234265
פקס: 02-6248533

חיפה

בר יהודה 300
בניין לב הצומת, צ'ק פוסט
טל: 04-8200084
פקס: 04-8204112

מדינת ישראל-משרד הפנים ישיבת מליאה לא מן המניין

ישיבה מספר 5/15

מתאריך 28/10/2015

נוכחים:

מר קשת יצחק – יו"ר, ראש המועצה

מר אדוארד שפירו – חבר מועצה

מר רחמים ידיגרוב – חבר מועצה

מר רמי אלבז – חבר מועצה

גב' לריסה מישייב – חברת מועצה

גב' נאווה לב-רן – חברת מועצה

חסר:

מר שלמה קליין – חבר מועצה

מזומנים:

מר יעקב נתניהו – מנכ"ל המועצה

מר ישראל בן ישראל – מהנדס המועצה

רו"ח עבד אלחלים בקלו – מבקר פנים

רו"ח גיל סער – גזבר המועצה

עו"ד דן שוויץ – יועץ משפטי

רו"ח דניאל אדלר – חשב מלווה

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מליאה שלא מן המניין מס' 15-4 מתאריך 2 בספטמבר 2015.
2. אישור מסגרת תקציב 2016.

פרוטוקול

מר יצחק קשת-יו"ר: טוב, אני מתכבד לפתוח את ישיבה שלא מן המניין מספר 15-5. על סדר היום אישור פרוטוקול ואישור מסגרת תקציב 2016.

אישור פרוטוקול מליאה שלא מן המניין מספר 15-4 מתאריך 2 בספטמבר 2015

מר יצחק קשת-יו"ר: קודם כל אני אעלה להצבעה את אישור פרוטוקול של המליאה של ישיבה שלא מן המניין של ישיבה קודמת, מה שהיה. בסדר? אני מעלה להצבעה. מאושר פה אחד.

אישור מסגרת תקציב 2016

מר יצחק קשת-יו"ר: אני רוצה להגיד שאישור מסגרת התקציב אושרה בוועדת הנהלה קודמת ועכשיו זה יוצג שום בפני כל המליאה ונאשר אותה, בסדר?
רו"ח גיל סער: ראשית אני צריך להגיד תודה גדולה לדני אדלר, לחשב המלווה שלנו, שזה להתוות דרך בתוך הפעילות המורכבת הזאת של המועצה וגם בתחומים היותר,

מר יצחק קשת-יו"ר: אנחנו זכינו פה לאחד הוותיקים בכל הארץ.

דובר: מי?

מר יצחק קשת-יו"ר: החשב המלווה. הוא מומחה בתחום וברוך השם נתן לנו סיוע ועזרה וביחד עם הגזבר יש לנו פה צוות של שלושה, יחד עם המבקר, יש לנו פה צוות שכל סוגיה שיש היא תחת שלושת הגורמים.

רו"ח גיל סער: אז על פי ההנחיות אנחנו מציגים את מסגרת התקציב לשנת 2016. דני הסב את תשומת ליבנו שהנושא הזה צריך להגיע חודשיים לפני תום שנה. אנחנו בכל מקרה נבוא בהמשך עם תקציב שהוא יהיה תקציב מדויק, כלומר עם מספרי סעיפים וכל מה שכרוך בכך. כרגע אנחנו נותנים רק ראשי פרקים ומספרים סיכומיים. מסגרת התקציב נערכה באי ודאות מאוד גדולה, בעיקר סביב השאלה של כמות התושבים החדשים שיגיעו לשוב במהלך 2016 וגם קצב הגעתם. יש הבדל גדול אם האנשים מגיעים בתחילת השנה או לקראת

פתיחת שנה הבאה או בסוף השנה ויש לזה השלכה מאוד מאוד גדולה על כל הפעילות, על כל הפעילות שלנו. בכל מקרה, במסגרת דיונים שהיו גם עם משרד הפנים וגם דיונים פנימיים אצלנו פה בתוך המועצה, הכנו תרחישים ותרחישים שונים שדנו בהם גם עם משרד הפנים. אנחנו רוצים להציג לכם. אנחנו נציג את זה על המסך שמאחורכם. אם תוכלי לעזור לנו. תעבור הנה. בוא תעבור לפה, כי אנחנו רוצים לעשות לכם מצגת.

(מדברים יחד)

רו"ח גיל סער: בכל מקרה אנחנו נציג לכם בהתחלה את הנחות היסוד שבנינו את הדו"ח לפיהם.

(מדברים יחד)

רו"ח גיל סער: אני בא, אני בא, ולאחר מכן אנחנו, רחמים אתה לא מעדיף לבוא ולהסתכל?

רו"ח דניאל אדלר: לא זה, לא זה.

דובר: זה ה-PDF.

רו"ח גיל סער: כן, יש עוד PDF.

רחמים ידיגרוב: מפה אני רואה.

רו"ח גיל סער: הנה, בדיוק.

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: אני יכול להתחיל?

מר יצחק קשת-יו"ר: אין בעיה. מה שאתה רוצה.

רו"ח דניאל אדלר: או קיי.

רו"ח גיל סער: אני מעביר את השרביט לדני שיסביר את ה, מה שדני מראה עכשיו זה

תוכנית הקמת .. זה השם שהוחלט לקרוא לה במועצה והיא מהווה את

הבסיס להחלטות שלנו.

רו"ח דניאל אדלר: טוב, ערב טוב לכולם. בדרך כלל בישיבות מליאה כשמציגים ... צריך

לתת לזה נפח של חגיגות.

מר יצחק קשת-יו"ר: כן.

רו"ח דניאל אדלר: בדרך כלל זה תחילת שנה וזה חשוב. אני אתחיל מהפרוצדורה.

הפרוצדורה היא שאנחנו מגישים חודשיים לפני פתיחת שנת התקציב את המסגרת ואת העקרונות ואת ה, אפשר להגיד גם את הלבטים, ומניחים אותו על שולחן המליאה ובמשך החודשיים הקרובים אנחנו נעשה דיונים פנימיים במועצה, וחברי מליאה מוזמנים לשאול שאלות, להעיר הערות, לקבוע פגישות וכך נגיע עד סוף דצמבר עם תקציב שכולם יודעים פחות או יותר מה הוא ואפשר להתעמק בו יותר מאשר להגיע לדקה ה-90. עכשיו קצת היסטוריה. המועצה המקומית חריש חתמה על הסכם בשנת 2013 על תוכנית הבראה, שהיא באה להביא את חריש עד שנת 2017 למסגרות שצריכים לעמוד בהן. התוכנית כבר לא רלוונטית מזמן ואין קשר למה שיאושר בשנת 2015 למה שכתוב בתוכנית הבראה. לכן משרד הפנים, בסביבות חודש יוני, אולי לפני זה, ביקש מחריש להקים, להכין תוכנית להקמת עיר, כי המילה תוכנית הבראה היא מילה לא יפה.

רו"ח גיל סער: היא גם לא נכונה לעיר.

רו"ח דניאל אדלר: היא גם לא נכונה. הכנו תוכנית להקמת עיר ששינינו תוך כדי הכנה, כל הזמן שינינו את התוכנית כתוצאה, בעיקר כתוצאה מתחזית האכלוס שהיא השתנתה כל הזמן והיא למעשה מובנית בצורה ישירה לגובה .., לקחנו את מה שכתבנו בשנת 2015, תעלי את זה קצת יותר, אני לא רוצה להראות את כל העניינים האלה,

רו"ח גיל סער: תרדי אולי עם ה-page down.

רו"ח דניאל אדלר: הלאה, הלאה. תלחץ על הרב שנת.

רו"ח גיל סער: על הגיליון.

רו"ח דניאל אדלר: כן. אתם רואים, בסוף התוכנית,

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: קח מלטה, קח שמאלה.

מר יצחק קשת-יו"ר: מה אתה רוצה לעשות?

רו"ח דניאל אדלר: זהו. רציתי להראות לכם, במסגרת התוכנית הכנו תחזית כללית אבל חייבים לעבוד על זה מהנחת יסוד, ואתם רואים יש כאן משנת 2015 תחזית

עד שנת 2024. מתוך התחזית הזאת גזרנו את מסגרת התקציב ל-2016. אתם רואים, במסגרת התקציב שכתבנו פה אפשר להגיד בחצי הראשון של השנה, שהיו שינויים, דיברנו על תחזית הכנסות של 14 וחצי מיליון שקל, לעומת הוצאות של 30, תורידי למטה, תראו, לעומת הוצאות של 32 מיליון שקל והתחזית שאנחנו מציגים לכם שהגירעון שיהיה מאושר, ככה אנחנו .. מול משרד הפנים, הוא כ-17 מיליון שקל. 17 וחצי מיליון שקל מינוס פלוס. 32 פחות 14 מיליון שקל. מזה לקחנו וגזרנו את המסגרת וירדנו לפרטים. עכשיו, תמשיכו הלאה, למצגת הבאה, לא מוצלח הדבר הזה,

(מדברים יחד)

דוברת: היה יותר קל אם הייתם מדפיסים את זה.

רו"ח דניאל אדלר: בזה את צודקת. למסגרת, למסגרת, למסגרת, אני אעשה קיצור. הנחות יסוד לבניית מסגרת התקציב.

רו"ח גיל סער: סליחה שאני עוצר אותך, אבל זה אחד מהמסמכים שנמצאים.

רו"ח דניאל אדלר: כן.

מר יצחק קשת-יו"ר: זה הודפס.

רו"ח דניאל אדלר: קצב האכלוס של,

רמי אלבו: מתי הוא מתחיל?

רו"ח דניאל אדלר: סליחה?

רמי אלבו: האכלוס מתי מתחיל?

רו"ח גיל סער: בסוף השנה.

מר יצחק קשת-יו"ר: מתי אמרו לכם?

רו"ח דניאל אדלר: רמזו על כיוון נובמבר,

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: דיברו גם על ספטמבר וזה לא הגיוני.

ישראל בן ישראל: החברות היו פה.

רו"ח דניאל אדלר: וחלק מהם רמזו על כיוון נובמבר אבל הם אף פעם לא התחייבו. טוב, מאחר ואנחנו מדברים כאן על הנחת יסוד של תקציב, זה בהתאם למסמך

שהוציא ישראל והוא הוציא מסמך על תחזית האכלוס בשנים הקרובות. גזרנו את שנת 2016. מדובר על תוספת 3,000 עד 17,550 נפש עד סוף השנה. כשאנחנו אומרים סוף השנה אנחנו לוקחים בחשבון שמירב האוכלוסייה לקראת ספטמבר 2016 וגם בתחזית שבתוכנית הקמת עיר אנחנו מדברים תמיד על שלישי, בממוצע שלישי. שלישי מהשנה יהיה את הגידול ועל השני שלישי אנחנו .. את האוכלוסייה של 2015. הלאה, המצגת הבאה. אנחנו קיבלנו אישור ממשד הפנים וגזרנו את התקציב. אישור תקציב שחתום על זה חשב משרד הפנים אז זה כבר פחות או יותר אנחנו סגורים. ויוספו כאן מספר משרות באגף ההנדסה, במנכ"ל, וטרינר שאין פה ומשרד הפנים גם יכסה את ההשתתפות של המועצה בתקצוב של משרדות של חינוך, כמו מזכירות, מזכירות שעתיים שמשרד החינוך מממן,

מר יצחק קשת-יו"ר: את המצ'ינג.

רו"ח דניאל אדלר: והמצ'ינג למעשה משרד הפנים אישר את התקציב והסיכום של משרד הפנים מוטבע כבר במסגרת התקציב. הבא.

מר יצחק קשת-יו"ר: עוד?

רו"ח דניאל אדלר: הלאה, כן, הלאה. עצור, עצור פה. אנחנו כאן הכנסנו, אני ישבתי כאן עם ישראל כדי לייעל ולשפר את כל נושא התב"רים שהצגנו היום וגיל אמר, כמה יש לנו תברים במועצה?

רו"ח גיל סער: 64.

רו"ח דניאל אדלר: 64 תברים וכל הגדלה של תבר צריך להביא למליאה. זה סרבול, זה מעכב עבודות ומה שנהוג ברשויות אחרות שכל תקציב מחלקת ההנדסה או אגף ההנדסה, כל התקציב שלו מקורו מהיטלי השבחה של המועצה. לא על כל תוכנית ועל כל מיני תוכנית ובטח לא על תברים שהיו כאן היום של 11 אלף שקל לא צריך להביא למליאה ותברים לאישור משרד הפנים והטופס נעלם וכן הלאה וכן הלאה, כולל אלו שעובדים באופן סדיר פה מבינים את הסרבול של הנושא. נהוג לקחת בתחילת השנה, במסגרת התקציב השוטף, שהמקורות שלו, שהמקורות של התקציב יהיה מקרן הפיתוח של המועצה,

לתת למחלקת ההנדסה את כל הכלים השוטפים לעבודות במשך השנה, בעיקר בכל הנושא של התכנונים ובעיקר ברשות מקומית כמו חריש, שכל נושא התכנונים הוא דבר מאוד דומיננטי וחשוב ולא הכול תכנון ולא הכול תכנון של בית ספר וכל תכנון אזור התעשייה וכל תכנון צריך לחכות ולהמתין וכן הלאה וכן הלאה. אתה לוקח את הכסף, אתה עושה תבר אחד יחד עם אישור התקציב, ולמעשה את ה-2.350 מיליון שקל לוקח את זה בתבר אחד, כותב בהערות את הנושאים שפירטתי פה, שבעה נושאים שמתואמים עם ישראל, והם הנושאים הבסיסיים. כלומר יכול להיות תוך כדי השנה יצחק, לא להיבהל בנושא הזה, שמקבלים 300 אלף שקל תכנון לאזור תעשייה ממשרד השיכון ועל זה אנחנו עושים עדכון, מחזירים את הכסף הזה, הפרוצדורה היא שמחזירים את הכסף הזה לקרן פיתוח והוא יכול להתחיל לעבוד, יש לו כבר את האישור.

רמי אלבוז : אתה צריך את הפרוצדורה של המליאה לאישור בכל מקרה.

רו"ח דניאל אדלר : כן, כן, לכן אני אומר, במסגרת התקציב השוטף שאנחנו כאן מביאים לכם,

מר יצחק קשת-יו"ר : אפשר כבר להתחיל לרוץ.

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר : אם מגיעה מחר הרשאה, אנחנו לא רוצים להתנדב ולהביא כסף מהמועצה,

רמי אלבוז : ברור.

רו"ח דניאל אדלר : אנחנו רוצים קודם לקחת ממקומות אחרים, אבל יש כאן בור בכביש ויש כאן להכין תוכנית ויש כאן בטיחות וכל הזמן פשוט חי הנושא הזה והרבה פעמים יש עימותים בין ישראל לגזברות שאי אפשר לחתום על התכנון ואי אפשר, כי הוא לא יכול לקבל כסף בגלל שאין תכנון. כדי לקבל כסף הרבה פעמים או משרד השיכון או משרד הפנים אתה צריך תכנון, אין לך תכנון אין לך את הכסף. מביאים למליאה והמליאה נותנת עוד חודש ומשרד הפנים זה גם לוקח חודש, אנחנו לוקחים את כל הסיפור הזה ואז אם תוך

כדי השנה אתה מקבל 300 אלף שקל נגיד ממשד השיכון לתוכנית אב, אנחנו מביאים למליאה, אנחנו מוציאים את התבר לתוכנית אב ומחזירים את הכסף מהקרן לפיתוח. יכול להיות שיתמזל לנו מזלנו וכל ה,

רמי אלבו: השאלה אם זה אפשרי.

רו"ח דניאל אדלר: לא רק שאפשרי, זה ככה נהוג.

ישראל בן ישראל: אני כשהייתי מהנדס,

רו"ח דניאל אדלר: זה ככה נהוג. אני גם בדקתי עם ישראל, אני הייתי בכמה רשויות, בכל הרשויות עשינו את זה על פי הנחיות של משרד הפנים.

ישראל בן ישראל: גם בראשון וגם ברחובות,

רו"ח דניאל אדלר: אותו הדבר.

ישראל בן ישראל: היה לי תבר תכנון פי חמש מזה והיה לי תבר ביצוע כל מיני דברים כאלה, ואז אתה מתנהל באופן שוטף ואתה חוסך המון זמן הפרוצדורה עולה המון

כסף בדברים האלה.

רו"ח דניאל אדלר: אני אתן לך דוגמה.

רמי אלבו: ...

רו"ח דניאל אדלר: מגיעה אליך נציגה של משרד השיכון ורוצים לתת לו כסף על נושא של נגישות. דוגמה. אבל אין לו .., אין לו תוכנית. אז הוא צריך היום לקחת, יש לו היום יועץ לנגישות, מכין תוכנית, ברגע שיש אותה, יש לו את התוכנית הוא מגיש הצעה. הוא לא יודע מה לבקש.

ישראל בן ישראל: הייתה לי בעיה עם בטיחות.

רו"ח דניאל אדלר: יש בור, יש תנועה.

ישראל בן ישראל: בבטיחות הייתה לי בעיה. הבטיחו לי כסף ולא יכולתי להפעיל אותו עד שאין לי כסף, נכון? ככה אני יכול להתחיל, הכסף יגיע ואז אני מקוזז את הכסף. זה כי טוב ככה.

מר יצחק קשת-יו"ר: בגדול תמיד אנחנו יודעים מה הוא הולך לקבל תוך כדי השיחות ואז ההרשאה מגיעה הרבה אחרי.

רו"ח דניאל אדלר: ולפעמים אם אין לך תכנון אתה גם לא מקבל את ההרשאה.

רו"ח גיל סער: זה הכול נועד לייעל את המערכת. לעבוד נכון.

ישראל בן ישראל: בהחלט.

רו"ח דניאל אדלר: כל מה שיש שמאים, כל מה שיש מודדים, בטיחות, אמרתי יש כל מיני,

כל יום שני וחמישי, יש למשל גשם, שיטפונות, צריך ...

ישראל בן ישראל: אגב עם כל השיטפון הזה וכל מיני דברים כאלה, אנחנו עכשיו נעזרים

במשרד הבינוי. מחר אנחנו נהייה עצמאיים ואנחנו .. תתקנו את הגדרות,

אבל מחר אנחנו נצטרך לתקן את הגדרות. איך נעשה את זה? עם תבר?

הזמנה?

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: או קיי, זה לגבי ה, טוב, אני גמרת. אני סיימתי את הנושא של

התוכניות, לא רציתי להיכנס יותר מדי לפרטים.

מר יצחק קשת-יו"ר: טוב.

רו"ח דניאל אדלר: או קיי, גיל ימשיך.

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: אחד שתיים שלוש נשאר.

דובר: אחד שתיים שלוש?

רו"ח דניאל אדלר: תתחיל עם הראשון.

רו"ח גיל סער: טוב חברים, אנחנו נתחיל עם החומר שהפצנו לכם במלל. יש את זה פה. אם

תוכלו בבקשה להגיע מייד לאחר אישור הפרוטוקול, במסגרת תקציב 2016,

כמו שתראו אנחנו נתנו פה פרטים מלאים לרבות תקציב 2015 והביצוע החצי

שנתי ואת המסגרות לשנת 2016 שבהן,

(מדברים יחד)

רו"ח גיל סער: זה מה שקורה כשכל אחד שולח את הקובץ שלו לתוך המערכת. בכל מקרה,

בכל מקרה התקציב לשנת 2016 מבוסס על הנחות היסוד שדני ציין וגם על

הנחות רבות נוספות, כאשר אם אני עושה השוואה לתקציב 2015 אז הוא

מאוד דומה לתקציב 2015 בהכנסות, אבל שונה שוני גדול בצד ההוצאות.

בצד ההכנסות אנחנו מדברים על כמעט 20 מיליון שקל הכנסות שמחולקות

להכנסות עצמיות של המועצה בסך של כ-6.8 מיליון שקלים. הכנסות מהמשלה בהיקף של כ-12.2 מיליון שקלים. בסדר? בסך הכול כ-20 מיליון שקלים. בצד התשלומים זה מחולק בעיקר, אני נותן פה את החלוקות משנה, מינהל וכללית, לרבות נושא מפעל המים והביוב שהוא ככל הנראה יעבור בשלב מסוים מהמועצה לתאגיד מים. הדברים עוד לא סגורים. אני יודע שיש הנחיה להצטרף לתאגיד ואפילו, הממונה על המחוז אפילו,

נאוה לב-רן: לא, יש גם מדיניות.. התאגידים.

רו"ח דניאל אדלר: היה ובוטל.

רו"ח גיל סער: עלה ונדון פה במליאה.

נאוה לב-רן: כן, זה היה במליאה.

רו"ח גיל סער: נכון.

דובר: דיברנו על חדרה עקרונית...

רו"ח גיל סער: הנושאים עוד לא סגורים אבל,

נאוה לב-רן: זה לא סגור המים.

רו"ח גיל סער: לא סגור.

מר יצחק קשת-יו"ר: זה בקריאה ראשונה העברנו.

נאוה לב-רן: כן.

רו"ח גיל סער: אבל בכל מקרה מאחר והנושא איננו סגור ואמרנו עוד פעם תחת אי הוודאות שאנחנו עומדים בה, אנחנו רשמנו גם את נושא מפעל המים והביוב בתוך הדוחות. רק בשביל לסבר את האוזן. ההכנסות וההוצאות של מפעל המים והביוב הן זהות. כלומר אין רווח וגם אין גירעון. סך הכול המינהל והכלליות עומד על 22.8 מיליון שקל. החינוך על 7.9 מיליון שקל. הרווחה 2.5 מיליון שקל. יש לנו עוד מימון שמגיע לכ-3.1 מיליון שקל. ובסך הכול אנחנו מגיעים ל-37.000.250 שקלים מה שיביא אותנו לגירעון של 17.000.280 שקלים שהוא דומה לגירעון שנכתב בתוכנית להקמת עיר.

לריסה מישייב: אבל משרד הפנים מאשרים זה בכל זאת ירד קצת, לא?

רו"ח גיל סער: לא, ההכנסות,

רו"ח דניאל אדלר : ההכנסות יעלו,

לריסה משייב: כן.

רו"ח דניאל אדלר : מיליון שקל בערך עולים.

לריסה משייב: כן.

רו"ח דניאל אדלר : עוד מיליון שקל.

רו"ח גיל סער : אנחנו הגדלנו את ההכנסות מארנונה במיליון שקל ויש כמובן הכנסות

נוספות, אז בסך הכול אנחנו מדברים על גירעון של 17 מיליון שקלים. בנוסף

אנחנו הכנו את תקן,

לריסה משייב: זה ל-2017?

רו"ח גיל סער: 16.

לריסה משייב: או 16?

רו"ח גיל סער: 16. זה המסגרת שבה אנחנו מכינים עכשיו את התקציב המפורט לשנת 2016

שיוצג במהלך חודש דצמבר לאישור המליאה.

נאוה לב-רן: .. זה נשאר כאילו אותו דבר. זה נשאר כאילו אותו דבר. הגירעון גירעון.

רו"ח גיל סער: אנחנו גם פועלים, יש החלטת ממשלה שראש המועצה מנסה לקדם ואנחנו

מקווים שהיא תיקח ותיתן לנו חלק מההלוואות למענקים.

נאוה לב-רן: נקווה לטוב.

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: כל המסמכים האלה כבר הגיעו ל..,

רו"ח גיל סער: תקן כוח האדם, תקן כוח האדם נכון ל-2015 עומד על 53 עובדים וחצי. זה

תקן אז ככה שיכולים להיות אחוזים אחרי הנקודה. כאשר אנחנו מגדילים

את סד"ק ההנהלה והכלכליות שלנו ב-5 עובדים, את השירותים המקומיים

ב-3.3 עובדים ואת השירותים הממלכתיים שהם כוללים את החינוך והרווחה

ב-15 עובדים. סך הכול התקנים המתוכננים כמסגרת ל-2016 עומד על 78.8

תקנים. זהו. ככל שיש שאלות, דני ואני נשמח להקשיב.

נאוה לב-רן: פה אתה כתבת שתעריף ארנונה למגורים 46 שקלים למטר מרובע.

לריסה משייב: זה היה 51.

רו"ח גיל סער : מליאת המועצה,

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר : אני יכול להגיד לך אני הייתי פה עם משרד הפנים, אישרו. הכול בסדר. גם גיל עשה עבודה לפני זה. אמר לי הבן אדם שנמליץ בפני השר שהמלצה של הגורמים המקצועיים במשרד הפנים לאשר את ההצעה. זה נכון לאתמול.

נאוה לב-רן : רק אני אומר 46 שקל,

(מדברים יחד)

רמי אלבו : אתה בונה את המסגרת על הנחת היסוד של 46 שקל למטר?

רו"ח דניאל אדלר : נכון.

רו"ח גיל סער : נכון. הנושא אושר במליאת המועצה אחרי עבודה מאוד אינטנסיבית, אני רק אשלים את המשפט, אחרי עבודה מאוד אינטנסיבית שראש המועצה עשה עם שר הפנים. נפגשנו עם אסנת אל רועי מנהלת התיאום והתכנון, תיאום ובקרה ואני עם הגורמים המקצועיים במשרד הפנים שהודיעו לנו שהם הולכים להמליץ בפני השרים לאשר את הזה. זו משוכה מאוד חשובה כיוון שאם הגורמים המקצועיים,

נאוה לב-רן : ההורדה שם,

רו"ח גיל סער : נכון.

מר יצחק קשת-יו"ר : רגע, אתה כבר מציין דברים, בסדר.

רו"ח גיל סער : עוד חזון למועד. עוד לא, זה עוד לא התקבל באופן רשמי אבל אני רק אומר שמה ש,

רו"ח דניאל אדלר : אין הרבה עוד זמן כי צריכים לקבל את החומר עד אמצע דצמבר.

רו"ח גיל סער : בכל מקרה בנקודה הזאת אנחנו בהחלט עשינו את התקציב שהוא הסתמך על הנתונים המעודכנים, גם אם הם לא סופיים, וכמו שאמרנו קיימת אי ודאות בקשר לאכלוס, כן? גם אי ודאות לגבי חישוב הארנונה. אני יכול להגיד לכם שהנושא של הארנונה בסופו של דבר, ההשפעה שלו על התוכנית היא קטנה יחסית.

(מדברים יחד)

נאוה לב-רן: תעלו לעסקים ותורידו את הארנונה לתושבים. תעלו את זה בעסקים ותורידו את הארנונה לתושבים.

רו"ח גיל סער: לעסקים מחיר ארנונה ממוצע לעסקים עומד על 35 שקלים.

נאוה לב-רן: כן.

רו"ח דניאל אדלר: גם תוכנית האכלוס היא לא מדויקת אז זה לא משנה כרגע. בתקציב זה לא יהיה שינוי. לא מזה יהיה השינוי. יותר חשוב זה הנושא של התוכנית שישראל כתב שהיא תמומש.

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר: יצחק, אני ברשותך, אם אפשר ברשותכם, מאחר ועוד מעט אי אפשר להתפלל ערבית, אז אפשר להפסיק.

מר יצחק קשת-יו"ר: חבר'ה, קחו לתשומת לב.

לריסה מיישיב: אני אומרת על הזה, של הארנונה. הורידו לארנונה והוסיפו לעסקים.

רו"ח דניאל אדלר: לעסקים.

לריסה מיישיב: לא, לא לעסקים. .. כמה אחוז לוקחים?

(מדברים יחד)

רחמים ידיגרוב: איזה ארנונה? זה מים.

רו"ח גיל סער: הנושא של מים וביוב זה לא הרשות המקומית.

(מדברים יחד)

רו"ח גיל סער: זה רשות המים. הם יעדכנו את המחירים לקראת 2016 ואלה יהיו המחירים שהמועצה תגבה.

רו"ח דניאל אדלר: אפשר ברשותכם, ברשותכם אפשר להקריא את הנוסח? מליאת המועצה מאשר במסגרת התקציב השוטף לשנת 2015 הוצאות 32. 250 שקל, הכנסות 19.970 שקל, תקן כוח אדם מאושר 67.8 תקנים ו-11 גמלאים. הצעת התקציב המפורטת תובא לאישור המליאה עד סוף דצמבר 2015. ייתכנו שינויים בהתאם למימוש תוכנית האכלוס באישור תקציב המדינה.

רו"ח גיל סער: והגירעון הוא 17 מיליון.

רו"ח דניאל אדלר: לא כדאי לכתוב את המילה גירעון. אני לא חושב.

מר יצחק קשת-יו"ר : טוב.

רו"ח דניאל אדלר : אני לא אוהב את המילה גירעון בהחלטות.

רמי אלבו : זאת תוכנית הבראה ולא גירעון.

רו"ח דניאל אדלר : מי שיודע עברית יודע לבצע הוצאות והכנסות. כך גם כתוב באישור

הרשמי של משרד הפנים

מר יצחק קשת-יו"ר : כן. טוב.

רו"ח דניאל אדלר : לא כותבים את המילה גירעון.

מר יצחק קשת-יו"ר : בסדר גמור. יש שאלות?

(מדברים יחד)

רו"ח דניאל אדלר : תוכנית הקמת עיר, תוכנית חיובית ולא תוכנית,

רמי אלבו : זה אחרי הגבס של הקביים.

רו"ח דניאל אדלר : כן.

רמי אלבו : זה לא גירעון, זה השקעת יתר.

מר יצחק קשת-יו"ר : טוב. אני מעלה להצבעה, בסדר?

אדוארד שפירו : תדגיש שוב על מה אנחנו מצביעים.

מר יצחק קשת-יו"ר : על מה אנחנו מצביעים?

רו"ח גיל סער : מסגרת תקציב 2015.

מר יצחק קשת-יו"ר : אנחנו יודעים את המסגרת. גם אנחנו הולכים להכניס וכמה יהיה

הוצאות. מה יהיה בפנים החלוקה אנחנו כבר נביא את זה לשיבה הבאה.

עו"ד דן שוץ : תמיד את המאשר מסגרת ותקציב.

מר יצחק קשת-יו"ר : אנחנו מאשרים כמה הכנסות, כמה הוצאות. אחר כך נחלק אותה

מבפנים.

רו"ח דניאל אדלר : אנחנו מזמינים את כולכם, מי שרוצה לשאול שאלות, להעיר הערות,

להציע הצעות.

רו"ח גיל סער : לדני כבר יש חדר אז ככה שאפשר, הוא יכול לארח כל מי שרוצה.

רו"ח דניאל אדלר : לא, לא, זה חשוב. אל תזלזלו כי זה חשוב לשאול. במליאה קשה מאוד

לרדת לפרטים של פרטי פרטים, איך התקציב של החינוך בנוי ולמה הוא בנוי

ומה זה הסעות ומה זה כל מיני ביטויים שלפעמים לא נעים לשאול בפני כל
הפורום בשעות כאלו, אז מה שאני הייתי נוהג בעבר, שהיו חברי מליאה,
קובעים תאריך פגישה כדי לשאול שאלה ורוצים להתעמק ותמיד הייתי אני,
אני לא אומר את זה מבחינה פוליטית, אבל תמיד ראיתי את זה בחיוב,
ולמדתי הרבה דברים. גם אנשים שלא מבינים בכספים.

רמי אלבוז : לכן מומלץ ששיבת תקציב תהייה בשעה מוקדמת.

מר יצחק קשת-יו"ר : אין בעיה, בשעה שמתאים לכולם. אני מעדיף שמוקדם, בטח. כולם
מעדיפים. כולם רוצים ללכת הביתה בזמן.

רו"ח דניאל אדלר : אבל לא ביום רביעי.

מר יצחק קשת-יו"ר : גיל היה בקורס כל היום והוא בא לפה היום בשביל הישיבה. ישראל
היה כל היום בחיפה.

נאוה לב-רן : ואנחנו היינו כל היום בעבודה.

רחמים ידיגרוב : אפשר להביא להצבעה.

מר יצחק קשת-יו"ר : טוב, חבר'ה, יאללה, בסדר. יש עוד משהו? שאלות, משהו? לא.

רו"ח דניאל אדלר : הצביעו כבר.

מר יצחק קשת-יו"ר : לא, לא. אני מעלה להצבעה חבר'ה. מאושר פה אחד. יופי, תודה רבה.

אז בעזרת השם בשעה טובה, תתכוננו יום שלישי. זהו, בעזרת השם ביום

שלישי הקרוב לא לשכוח להיות בזמן.

רמי אלבוז : באיזה שעה?

מר יצחק קשת-יו"ר : לבוא בשלוש, יש בדיוק ביטחוני, אז להגיע לפני כן. בלי נשק. לבוא עם

תעודת זהות, מספר זהות.

רחמים ידיגרוב : מתי אתה טס לברצלונה?

מר יצחק קשת-יו"ר : 17 בנובמבר.

- סוף הישיבה -